1183 f.168v.

in crastino octavarum Petri et Pauli: zaterdag 07-07-1403.
anno CCCC^{mo} tercio mensis julii die septima: zaterdag 07-07-1403.

BP 1183 f 168v 01 za 07-07-1403.

Theodericus Buc droeg over aan Henricus zvw Johannes Screijnmakers alle goederen van Gerardus gnd Vosken zvw Reijnerus gnd Steenbecker, aan hem gerechtelijk verkocht door Albertus Wael.

Theodericus Buc omnia bona Gerardi dicti Vosken filii quondam Reijneri dicti St[e]enbecker vendita sibi ab Alberto Wael per judicem mediante sententia scabinorum in Busco prout in litteris hereditarie supportavit Henrico filio quondam Johannis Screijnmakers cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et Uden datum in crastino octavarum Pe Pau.

BP 1183 f 168v 02 za 07-07-1403.

Goeswinus zvw Gheerlacus Cnode verkocht aan Gerlacus nzv Geerlacus Cnode een n-erfcijns van 6 nieuwe Gelderse gulden van wijlen hertog Willelmus hertog van Gelre of de waarde, met Kerstmis te betalen, gaande uit een b-erfcijns van 10 oude schilden geld van de keizer of van de koning van Frankrijk of de waarde, met Lichtmis te betalen, gaande uit (1) een stuk land in de dingbank van Gemert, ter plaatse gnd die Vorst, tussen erfgoed van de heren van Gemert enerzijds en het woonhuis van Theodericus van Ghemert en zijn broers anderzijds, (2) een stuk beemd, gnd die Hoernicken, in de dingbank van Gemert, tussen de gemeint van Beek enerzijds en de gemene beemden van Gemert anderzijds, welke cijns van 10 oude schilden voornoemd geld voornoemde Goeswinus gekocht had van Theodericus van Ghemert.

Goeswinus filius quondam Gheerlaci Cnode #hereditarie vendidit Gerlaco filio naturali Geerlaci Cnode# hereditarium censum sex novorum aureorum florenorum communiter nuwe gulden vocatorum monete Gelrie scilicet (dg: comitis) #ducis# quondam Willelmi ducis olim Gelrie boni auri et justi ponderis seu valorem solvendum hereditarie nativitatis Domini #(dg: ...)#

ex hereditario censu decem aureorum denariorum antiquorum aude scilde vocatorum monete imperatoris vel regis Francie boni auri et justii ponderis seu (dg: a) valorem solvendorum' hereditarie purificationis de et ex pecia terre sita in jurisdictione de Ghemert ad locum dictum die Vorst inter hereditatem dominorum de Ghemert ex uno et inter domum habitationis Theoderici de Ghemert et suorum fratrum ex alio atque ex pecia prati dicta die Hoernicken sita in jurisdictione predicta inter communitatem de Beke ex uno et inter communia prata de Ghemert ex alio quem censum decem aureorum antiquorum denariorum predictorum dicte monete dictus Goeswinus erga (dg: dictum) Theodericum de Ghemert emendo adquisierat prout in litteris #quas vidimus# (dg: hereditarie vendidit Gheerlaco filio naturali Gheerlaci Cnode) promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Coptiten et Broeder datum in crastino octavarum Pe Pau.

BP 1183 f 168v 03 za 07-07-1403.

En voornoemde Goeswinus kan terugkopen gedurende 5 jaar met 52 nieuwe Gelderse ~~gulden~~, geheel de cijns van het jaar van wederkoop en eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in Den Bosch in het huis van Henricus Matheeus in aanwezigheid van voornoemde Henricus en Theodericus clericus van het Geefhuis in Den Bosch.

{In margine sinistra:} Et dictus Goeswinus poterit redimere ad spacium quinque annorum proxime futurorum (dg: cum LII) semper dicto spacio pendente cum LII novis Gelre 'et cum integro censu anni redemptionis et cum arrestadiis si que fuerint ut in forma. Actum in Busco in domo Henrici Matheeus presentibus eodem Henrico et Theoderico clerico mense sancti spiritus in Busco anno CCCC^{mo} tercio mensis julii die septima hora none.

BP 1183 f 168v 04 za 07-07-1403.

Henricus van Meirlaer zvw Henricus van Meirlaer gaf uit aan Theodericus molenaar van Veghel een kamp, in Veghel, ter plaatse gnd den Weijcamp, tussen erfgoed gnd Tuijffthese enerzijds en de gemeint anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Henricus van Meirlaer en met het andere eind aan de gemeint van Veghel; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. De sloot tussen voornoemd kamp en erfgoed van voornoemde Henricus zal behoren aan voornoemde Henricus en voornoemde Henricus zal die sloot op eigen kosten uitgraven en omwallen.

Henricus de Meirlaer filius quondam Henrici de Meirlaer quendam campum ad se spectantem situm in parochia de Vechel ad locum dictum den Weijcamp inter hereditatem dictam Tuijffthese ex uno et inter communitatem ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem dicti Henrici de Meirlaer et cum reliquo fine ad communitatem de Vechel ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Theoderico multori de Vechel ab eodem hereditarie possidendum pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco (dg: s) danda et solvenda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere tali conditione quod (dg: dictus Henricus) fossatum inter dictum campum et hereditatem dicti Henrici situm solummodo spectabit ad dictum Henricum et idem Henricus dictum fossatum solummodo effodiet et circumvallabit et circumvallare tenebitur sub suis propriis laboribus et expensis ut ipsi mutuo recognoverunt et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1183 f 168v 05 za 07-07-1403.